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Gövdeler dik, daha seyrek olarak yatık, tek veya 3–10 kardeşli, 50–90 cm boyundadır. Yapraklar düz, mızraksı,

şeritli ve tüysüz bir yaprak ayasına sahiptir. Yaprak kını tabandan yukarıya doğru hafif pürüzlü, üst yapraklarda

ise hafif şişkindir. Dilcik ince ve dişli, kulakçıksızdır. Çiçeklenme, dar ve silindirik, açık yeşil renkli, üst kısmı sivri,

1–2 başakçıklı yalancı başaktır. Başakçıklar tek çiçekli, uzamış-eliptik, açık yeşilden mora kadar değişen

renktedir. Kavuzlar bir veya iki adet, en az ortalarına kadar birleşik, sadece merkezi sırt kenarı boyunca çok kısa

gümüşi-beyaz kirpikli ve alt dışkavuzun tabanından uzun bir kılçık çıkar. Tane yassı, uzamış-yumurtamsı, limon

sarısı renktedir. Fideler: ilk yaprak uzunluk olarak değişken ve ucu sivri, ikincisi ise daha kısadır. Koleoptil

tabanda açık pembe, tepeye doğru beyazdır.
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Tohumlarla çoğalır, tohumlar 10–12 C sıcaklıkta Mart–Nisan aylarında çimlenir. Oluşan bitkiler, kültür bitkisiyle

eş zamanlı olarak başaklanır. Zayıf kardeşlenir. Seyrek ekimlerde daha güçlü kardeşlenme gösterir – topak

başına 10–12 kardeşe kadar. Mayıs'tan Temmuz'a kadar çiçek açar ve meyve verir. Bir bitki ortalama 620

(9300'e kadar) tohum üretir. Tohumlar toprağa dağılır ve bir kısmı tohumluk materyalde kalır. Tür sıcakseverdir.

Neotenik bitkiler oluşturur. İlkbahar kuraklıklarını veya şiddetli ilkbahar yağmurlarından sonra toprakta kabuk

oluşumunu tolere eder.

Tarla tilkikuyruğu, kışlık tahıl ekimlerini (sık ekimde), sıra ekim bitkilerini, çok güçlü şekilde yaşlı yonca ekimlerini,

üçgüller, korunga, karışık çayır bitkileri, bağ ve meyve bahçelerini istila eder. Tüm toprak tiplerinde gelişir.

Ülkemizde ovalık alanlarda ve deniz seviyesinden 600 m yüksekliğe kadar yayılış gösterir.

Yem bitkisi olarak kullanılır, özellikle ülkenin güney bölgelerinde, doğal üçgül çayırlarının bir bileşenidir.
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